
6 août 2005 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 38 sur 157

.

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L’INDUSTRIE

INDUSTRIE

Arrêté du 28 juillet 2005 relatif aux modalités et aux conditions d’autorisation d’utilisation des
fréquences de boucle locale radio disponibles dans la bande 3,4-3,6 GHz en Guyane, à
Mayotte et à Saint-Pierre-et-Miquelon

NOR : INDI0505522A

Le ministre délégué à l’industrie,
Vu le code des postes et des communications électroniques, et notamment ses articles L. 36-7 (6°), L. 42-1 et

L. 42-2 ;
Vu la décision n° 2005-0647 de l’Autorité de régulation des communications électroniques et des postes en

date du 7 juillet 2005 proposant au ministre chargé des communications électroniques les modalités et les
conditions d’autorisation d’utilisation des fréquences de boucle locale radio disponibles dans la bande
3,4-3,6 GHz en Guyane, à Mayotte et Saint-Pierre-et-Miquelon,

Arrête :

Art. 1er. − Les modalités et les conditions d’autorisation d’utilisation des fréquences de boucle locale radio
disponibles dans la bande 3,4-3,6 GHz en Guyane, à Mayotte et Saint-Pierre-et-Miquelon sont fixées
conformément à l’annexe à la décision n° 2005-0647 de l’Autorité de régulation des communications
électroniques et des postes en date du 7 juillet 2005 susvisée.

Art. 2. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 28 juillet 2005.

FRANÇOIS LOOS


